



Pizza Croccantina Rosmarin, 200,0g

Palmölfreie Cracker mit Olivenöl



Artikelnummer 190.2520	GTIN-Stück 8 713576 192520	GTIN-Verpackung 8 713576 592528	eco-ID 67515	
----------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

TerraSana



Qualität

100% bio, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

IT-BIO-009 | CCPB

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Italien

Zutaten

WEIZENmehl*, extra natives Olivenöl*, HartWEIZENmehl*, Wasser, Hefe, GERSTENmalzextrakt*, Meersalz, Rosmarin*

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.



Allgemeines

Was die Pizza Croccantina Cracker zu etwas so besonderem macht ist die feste, aber gleichzeitig auch knusprige Struktur. Sie werden aus knusprig gebackenen Pizzaböden hergestellt. Durch das Hinzufügen von Rosmarin und Meersalz bekommen diese Cracker den typisch italienischen Geschmack. Sie enthalten absolut kein Palmöl oder andere überflüssigen Zusätze. Verantwortungsvoller Genuss also! Lecker mit spanischer Suppe, Pesto oder Oliventapenade. Auch erhältlich in der Geschmacksrichtung „pikant“.

Kurzbeschreibung

Pizza Croccantina sind große Stücke Cracker mit einem luxuriösen Aussehen. Sie passen hervorragend zu einem Tellergericht oder zu Suppe. Wir machen sie aus knusprig gebackenen Pizzaböden, Rosmarin und Meersalz. Palmölfrei!

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen luftdicht lagern.



Pizza Croccantina Rosmarin, 200,0g

Palmölfreie Cracker mit Olivenöl



Artikelnummer 190.2520	GTIN-Stück  8 713576 192520	GTIN-Verpackung  8 713576 592528	eco-ID 67515	
----------------------------------	---	--	------------------------	---

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Kakao, Karotte, Koriander, Mais, Glutamat

enthalten: Gluten, Gerste, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Spuren möglich: Dinkel, Hafer, Roggen

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓



Pizza Croccantina Rosmarin, 200,0g

Palmölfreie Cracker mit Olivenöl



Artikelnummer 190.2520	GTIN-Stück 8 713576 192520	GTIN-Verpackung 8 713576 592528	eco-ID 67515	
----------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Süßung..... Malz, nicht gesüßt

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... IT-BIO-009

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Pizzacracker Rosmarin
 Inverkehrbringer..... TerraSana Natuurvoeding BV; Waaier 10, NL- 2451AB Leimuiden Z-H,
 Niederlande
 Name Inverkehrbringer..... TerraSana Natuurvoeding BV
 Straße Inverkehrbringer..... Waaier 10
 PLZ Inverkehrbringer..... NL- 2451AB Leimuiden
 Ort Inverkehrbringer..... Z-H
 Land Inverkehrbringer..... Niederlande

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1714 kJ / 407 kcal
 Fett..... 9,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 1,7 g
 Kohlenhydrate..... 68,3 g
 davon Zucker..... 1,9 g
 Ballaststoffe..... 3,6 g
 Eiweiß..... 10,6 g
 Salz..... 2 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Pouch (Standbeutel)
 Verpackungsmaterial..... PE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein